[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2017 года                                                                                                          № 11
О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Полноват

На основании решений Белоярского городского суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06 декабря 2016 года, Совет депутатов сельского поселения Полноват р е ш и л:
1. Согласовать перечень имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Полноват, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева
Приложение
                                                                                                     к решению Совета депутатов

сельского поселения Полноват

                                                                                                     от 09 февраля  2017 года № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в  муниципальную собственность
сельского поселения Полноват

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества, адрес
	Единица измерения площади
	Площадь
	Балансовая стоимость, в рублях

	1.
	Квартира
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, село Полноват, улица Лесная, дом 17, квартира 2
	кв.м.
	59,9
	433 074,60

	2.
	Квартира
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, село Полноват, улица Собянина, дом 13, квартира 1
	кв.м.
	43,4
	401 142,29

__________